ตามท่ี สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุระบบเครือข่ายใยแก้วนำแสง 
จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บัดนี้ สถาบันฯ จงึประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุระบบเครือข่ายใยแก้วนำแสง จำนวน ๑ ชุด   
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท  FS TECH PTE. LTD  สาธารณรัฐสิงคโปร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  
๒๙๒,๒๕๒.๓๘ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบแปดสตางค์)  เป็นราคา  C&F          
ส่งมอบถึงสนามบินสุวรรณภูมิ ไม่รวมค่าภาษีอากรนำเข้า ขนส่งและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายสุพัฒน์ กลิ่นเขียว) 

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการ